

حضور نماینده مجلس خبرگان در

میان کارکنان نفت مسجدسلیمان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: نماینده مردم خوزستان و عضو مجلس خبرگان رهبری به مناسبت روز تجلیل از کارمندان بسیجی در میان کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان حضور پیدا کرد و این مناسبت را به آنان تبریک گفت. در این دیدار که با اقامه نماز وحدت آغاز شد، آیت‌الله حیدری طی سخنانی با ابراز خرسندی از حضور در شهر شهیدپور مسجدسلیمان طی توصیه‌هایی اخلاقی گفت: به فرموده امام رضاع(ع) که این روزها متعلق به ایشان است «اگر مردم با زیبایی‌های کلام ما (اهل بیت) آشنایی پیدا می‌کردند از ما پیروی می‌کردند». وی افزود: این سخن پرمعنای امام رفوف ما به معنای آن است که راه و کلام ائمه (ع) همان راه نورانیت و کلام الهی است که بر فطرت الهی منطبق است تا موجب رهایی و نجات انسان‌ها از جهل و تاریکی شود. امام جمعه موقت اهواز ادامه داد: وظیفه ما انتشار پیام‌های اهل بیت(ع) و آشنا کردن سایرین با نور الهی است. باید همه تلاش کنیم پیام اهل بیت با ترجمه به زبان‌های مختلف در تمام دنیا منتشر شود و همه جهانیان را فرامین رهایی‌بخش و مبتنی بر نور اهل بیت(ع) آشنا شوند.



**دیدار مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با جانبازان**

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: خدمت به جانبازان، ایثارگران و خانواده‌های معظم شهیدان بالاترین افتخار است. مهندس حیدر بهمنی به اتفاق تعدادی از مسؤولان شرکت ملی حفاری از جانبازان قطع نخاعی مرکز توانبخشی منطقه ۲ بنیاد شهید و امور ایثارگران بازدید و در یک نشست صمیمی با آنان گفت‌وگو کرد. بهمنی جانبازان را نمونه بارز ایثار و از خود گذشتگی معرفی کرد که برای دفاع از ارزش‌های اسلامی هر سختی را به جان خریدند تا ایران اسلامی سربلند و با اقتدار باشد. وی در ادامه تصریح کرد: اگر امروز در کشور امنیت و آرامش برقرار است و مردم در آسایش زندگی می‌کنند از برکت خون شهدا و ایثارگران است لذا همه ما وظیفه داریم مسائل و مشکلات جانبازان را پیگیری و در حل آنان تلاش کنیم.

شهرستان هریس که طی سال‌های اخیر از طرف مسؤولان به عنوان پایتخت فرش روستایی کشور نیز خوانده می‌شود، کماکان با محرومیت‌های آزاردهنده‌ای همچون نبود بیمارستان و دیگر زیرساخت‌های اساسی روبرو است. برای رفتن به هریس مجبوریم ۵۰ کیلومتر ازجاده مرگ اهر- هریس- تبریز را طی کنیم. بالاخره بعد از چند ساعت ماندن در ترافیک جاده اهر- تبریز به شهرستان هریس می‌رسیم. از وضعیت موجود شهرستان تعجب می‌کنیم. خبری از توسعه‌یافتگی و پیشرفت در این منطقه نیست. خانه‌های کاه‌گل، خیابان‌های کب‌عرض، مغازه‌های کوچک و خیلی دیگر از تضادهایی را می‌بینیم که در دیگر شهرستان‌های استان ندیده بودیم. این وضعیت نامطلوب مرکز شهرستان است. یقیناً وضعیت روستاها و بخش‌های مختلف این شهرستان از این هم بدتر است. با ناوایی که مشغول یختن فقیر سنتی که سوغات هریس است، هم‌صحت می‌شوم و از وضعیت منطقه سوال می‌کنم که می‌گوید: شهرستان هریس محروم‌ترین شهرستان استان است، در این شهرستان خبری از توسعه شهری نیست. اینجا خیلی با شهرهای دیگر استان همچون تبریز، آذرشهر، مراغه، اهر، جلفا و مرند متفاوت است. علی جاویدی ادامه می‌دهد: در زلزله سال ۹۱ راسباران بیمارستان کوچک این شهرستان آسیب دید و تخریب شد که تجهیزات اندک موجود در این بیمارستان به مدرسه‌ای منتقل شد و این مدرسه به مرکز درمانی هریس تبدیل شد. وی درباره این مدرسه که بیمارستان شده است، می‌گوید: این بیمارستان که شبیه بیمارستان‌های صحرايي است چندان تجهیزات پیشرفته پزشکی ندارد و فقط چند پزشک عمومی در آن مشغول به فعالیت هستند و

مردم برای عمل‌های جراحی و امور مهم پزشکی به تبریز می‌روند و هزینه‌های اضافی زیادی را متحمل می‌شوند. مردم برای عمل‌های جراحی و امور مهم پزشکی به تبریز می‌روند و هزینه‌های اضافی زیادی را متحمل می‌شوند. این شهروند هریسی به مهاجرت مردم منطقه به شهرهای دیگر اشاره می‌کند و می‌افزاید: مشکلات نبود کارخانه برای کار باعث شده است خیلی‌ها به تبریز بروند به‌ر حال قسه محرومیت شهرستان هریس، دیرزمانی است که تبدیل به قسه‌های همیشه مردم و عاملی برای مهاجرت شده تا پدرهای خانواده برای زندگی و خانواده خود حداقل امکاناتی که امروز در دسترس تمام مردم شهرهای دیگر قرار دارد را فراهم کنند. این از ناانزاد خداحافظی می‌کنم و به سمت فرمانداری شهرستان هریس می‌روم، حسن خجویی،

قم، خبرنگار وطن امروز: معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران از آغاز به کار مرکز تکریم زائران غیرایرانی با هدف ارائه خدمات فرهنگی به این زائران در مسجد مقدس جمکران خبیر داد. به گزارش مرکز خبر روابط عمومی مسجد مقدس جمکران، حج‌تلا اسلام عباس اراهیمی با اشاره به اینکه مسجد مقدس جمکران به عنوان کانون شیفتگان و مشتاقان جهان در مسجد مقدس جمکران هستیم. وی ادامه داد: یقیناً چنین ظرفیتی نیازمند سیاستگذاری، است. اظهار کرد: این مکان مقدس امروز به نماد

شهرستانی که ۳ سال بعد از زلزله هنوز ساخته نشده است

# سایه سنگین محرومیت بر سر «هریس»



زباید همچون نبود جاده استاندارد، بیمارستان و خیلی امکانات زیرساختی در شهرستان هریس وجود داشت. ادامه می‌دهد: دولت تمام تلاش خود را برای از بین بردن محرومیت در این شهرستان می‌کند، نمونه‌اش بزرگراه اهر- هریس- تبریز که با سرعت پیشرفت کنونی پروژه به احتمال زیاد تا آخر سال ۹۵ به بهره‌برداری خواهد رسید. وی سپس به ضرورت ارتقای زیرساخت‌های فیزیکی شهرستان اشاره می‌کند و می‌افزاید: یکی از مهم‌ترین پارامترهای توسعه و پیشرفت یک شهرستان راه و جاده‌های دسترسی به آن است که اگر بزرگراه افتتاح شود شاهد هجوم سرمایه‌گذاران به منطقه خواهیم بود. از فرماندار هریس درباره بیمارستان تخریب شده هریس سوال می‌کنم که وی اینچنین جواب می‌دهد: بیمارستان امام حسین(ع) هریس در زلزله سال ۹۱ تخریب شد و مجبور شدیم آن را تخلیه کنیم و تجهیزات به مدرسه‌ای منتقل شد تا مردم در آنجا به امورات درمانی خود برسند. عباس فلاحی‌یاجان، نماینده مردم اهر و هریس در مجلس است که به دفتر کارش می‌روم. فلاحی با بیان اینکه توسعه گردشگری و استفاده از صنعت پول‌ساز گردشگری جزو برنامه‌های ما است، می‌افزاید: برای توسعه صنایع دستی و فرش با رویکرد صادرات نیز برنامه‌هایی داریم و تلاش می‌کنیم فرش پلی برای توسعه شهرستان باشد. از فلاحی درباره نبود زیرساخت‌های فیزیکی در هریس سوال می‌کنم و به نبود ترمینال و تاکسی در این شهرستان اشاره می‌کنم که می‌گوید: مشکل ترمینال با واگذاری زمینیه به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی رفع می‌شود همچنین قرار است سازمان تاکسیرانی در هریس ایجاد و این مشکل را نیز حل کنیم.

فرماندار شهرستان هریس است که با خوشرویی تمام مرا به دفتر کارش می‌برد. وی از محرومیت‌های منطقه در سال‌های گذشته می‌گوید و از توجه ویژه استاندار به این منطقه و تلاش دولت برای رفع محرومیت‌ها تشکر می‌کند. فرماندار هریس به ظرفیت‌های ویژه و ناشناخته این شهرستان اشاره می‌کند و می‌گوید: این شهرستان با وسعت ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومترمربع، ۵ درصد مساحت استان را شامل می‌شود و طبق سرشماری عمومی سال ۹۰ حدود ۶۵ هزار نفر در هریس زندگی می‌کنند. وی سپس می‌گوید: این شهرستان نقش بسزایی در اقتصاد استان و در عرصه‌های کشاورزی، دامداری و قالیبافی ایفا می‌کند و فرش هریس نیز در کشور جایگاه ویژه‌ای دارد. یحیی با بیان اینکه در گذشته محرومیت‌های

آغاز به کار مرکز تکریم زائران غیرایرانی در جمکران

تاثيرگذار و فراگیر در حوزه اندیشه مهدویت و موعود میان اردننندان اهل بیت (علیهم‌السلام) و حتی سایر فرق اسلامی و غیر مسلمانان تبدیل شده است و ما شاهد توجه و حضور خیل عظیم منتظران از سراسر جهان در مسجد مقدس جمکران هستیم. وی ادامه داد: یقیناً چنین ظرفیتی نیازمند سیاستگذاری، برنامه‌ریزی و ارائه خدمات فرهنگی و معرفتی است.

معاونت فرهنگی مسجد مقدس جمکران طراحی و به اجرا رسیده است. معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران افزود: در این راستا برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفت تا فضای فراهم کنیم که در آن بتوانیم خدمات مختلفی را به نمازگزاران و مشتاقانی که در مسجد حضور پیدا می‌کنند ارائه کنیم. لذا دفتر تکریم زائران غیرایرانی طراحی و افتتاح شد که طی فرآیندی از میاد ورودی مسجد با زائران ارتباط برقرار می‌شود و آنها در این دفتر حضور یافته و از برنامه‌های مختلفی که تدارک دیده شده است، بهره‌مند می‌شوند.

درباره لزوم نظارت مجلس بر «برجام»

رهبری (که روزهای ۱۰ و ۱۱ شهریور برپا شد) برگزار شد. ۲- جمع‌بندی هسته‌های وین با عنوان شناخته شده و رسمی برنامه جامع اقدام مشترک یا برجام (Joint Comprehensive Plan Of Action) در راستای توافق جامع بر سر مذاکرات هسته‌ای ایران و به دنبال تقاضای هسته‌ای لس‌آنژ، در روز سه‌شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴/۱۴ جولای ۲۰۱۵ در وین اتریش بین ایران، اتحادیه اروپایی و گروه ۵+۱ (عضو ثابت شورای امنیت سازمان ملل متحد شامل چین، فرانسه، روسیه، انگلیس و ایالات متحده به علاوه آلمان) منعقد شد. ۴- Division Of Power - 1755 Montesquieu ۵- البته باید توجه داشت مفهوم کنونی اصل تفکیک قوا، یعنی تقسیم قدرت بین

آیا غول اینترنت ما را خواهد بلعید!؟

غیرانسانی در محیط اینترنت، اگرچه شاید تابعی از سیاست‌گذاری‌های مخفی و پنهان سازمان‌های مدیریتی اطلاعاتی و فرهنگی غربی باشد اما بر بستر کاربرانی که در غفلت فرهنگی‌اند یا در بیخ و خم تهدید باشد، حاشا و کلا! تهدید تحقق این دکده که با آنجا ریشه می‌گیرد که ارزش‌های معیار و ارزش‌های تراز در این دهکده، ارزش‌های غربی و بویژه آمریکایی است. اینترنت هر روز بیش از پیش، ما را به سمت لیبرال‌شدن پیش می‌برد و کدام ذهن آگاه و مطلمی است که نداند لیبرالیسم در بطن و ماهیت خود، چه لغماتی بر ذات و ماهیت انسانی‌مان خواهد زد. چه آنجا که بسترسازی اقتصاد سرمایه‌داری یا به تعبیری دیکتاتوری پول‌دارهاست و چه آنجا که بر اومانیتسم (اصل انسان) در دیروز و اندیویژوالیسم (اصالت فرد) یا همان قانون جنگل در امروز، مهر تایید می‌زند، تهدید و خطر این ارزش‌های خوش‌ظاهر و بدباطن، خودنمایی می‌کنند. و صد البته، در کنار این جنگ تئوریک، جنگ فرهنگی صورت‌گرفته توسط صاحبان قدرت جهانی را نیز نباید از نظر دور داشت. ترویج مؤلفه‌های سبک زندگی غربی، محملی مناسب برای تحقق یافته است. اگر دیروز تنها سینما بود که می‌توانست تا حدودی به جهانی‌شدن ارزش‌های غربی کمک کند، امروز با تکامل یافتن ابزارهای ارتباطی و حرکت از مخاطب‌محوری سینما، به سمت کاربر‌محوری اینترنت، نهاده‌شدن این قبیل ارزش‌های فرهنگی نه با ضرب و زور سلطه‌گران جهانی که به دست خود کاربران و سطحی عمیق‌تر و گسترده‌تر رخ می‌نماید. میزان بالای تولید محتوای غیراخلاقی و حتی

بهره‌برداری از بزرگ‌ترین

آب‌شیرین‌کن هرمزگان در قشم

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: بزرگ‌ترین آب‌شیرین‌کن روستایی خلیج‌فارس با ظرفیت تولید ۴ هزار مترمکعب آب در شبانه‌روز در روستای «کووه‌ای» جزیره قشم به بهره‌برداری رسید. ستار محمودی، قائم‌مقام وزیر نیرو عصر سه‌شنبه در حاشیه‌ای آیین بهره‌برداری این آب‌شیرین‌کن گفت: دولت سالانه بابت هزینه مابه‌التفاوت خرید آب از آب‌شیرین‌کن‌ها ۲۰۰ میلیارد ریال در این منطقه پرداخت می‌کند. محمودی بیان داشت: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تلاش می‌شود، حداکثر تا ۲ سال آینده پروژه آب‌رسانی به کل روستاهای جزیره زبایان باید وی ادامه داد: دولت تدبیر و امید با تمام تلاش در حال ارائه خدمت به مردم است و آب‌رسانی تنها خدمت کوچکی است که می‌توان به مردم صبور این جزیره ارائه داد.

سالانه ۶ میلیارد تومان صرف نگهداری از فرودگاه خرم‌آباد می‌شود

خرم‌آباد، خبرنگار وطن امروز: مدیر فرودگاه خرم‌آباد گفت: براساس صورت‌های مالی، سالانه فقط برای نگهداری فرودگاه خرم‌آباد حدود ۶ میلیارد تومان هزینه پرداخت می‌شود. اسفندیار کیانی ضمن تاکید بر بالا بودن هزینه نگهداری تجهیزات و امکانات این فرودگاه و ضرورت توجه بیشتر به تامین منابع مالی فرودگاهی در برنامه ششم توسعه کشور اظهار کرد: رقم ۶ میلیارد تومانی که ذکر شد، جدا از سرمایه‌گذاری جدید است، در حالی که تجهیزات و دستگاه‌های کمک ناوبری بشدت و با سرعت در حال فرسودگی هستند و عمر تکنولوژی این تجهیزات کوتاه است. شرکت فرودگاه‌های کشور برای به‌روزرسانی این دستگاه‌ها و تجهیزات سالانه میلیارد‌ها تومان باید هزینه کند. وی افزود: به‌طور مثال، دستگاه کمک‌ناوبری VOR این فرودگاه مربوط به دهه ۷۰ است و به تازگی یک دستگاه به‌روز و جدید به نام DVOR با قیمت حدود ۶۵۰ هزار یورو خرید، نصب و جایگزین دستگاه پیشین شده است. همچنین سامانه روشنایی باند فرودگاه بیش از ۳۰ سال عمر دارد و اکنون تعویض آن در دستور کار شرکت فرودگاه‌های کشور قرار گرفته و مناقصه آن در حال برگزاری است.

۳ قوه مقننه، مجریه و قضائیه که مورد قبول اجماع حقوق‌دانان واقع شده، دستاورد منتسکیو، فیلسوف و متفکر فرانسوی قرن هجدهم بوده است. ۶- این کتاب در اصل رساله‌ای درباره نظریه سیاسی است. بسیاری بر این باورند مفهوم جدایی ۳ قوه قضائیه، مقننه و مجریه، نخستین بار در کتاب روح‌القواتین تدوین و تنظیم شده است. ۷- البته این اختیارات باید با توجه به جایگاه نهاد رهبری مورد توجه قرار گیرد. توضیح آنکه در ماجرای عزل سیدابوالحسن بنی‌صدر، اگرچه مجلس شورای اسلامی نقشی اساسی را ایفا کرد و با اکثریت ۱۷۷ نفر در مقابل ۱۲ رای ممتنع و یک رای مخالف، رأی بر عدم کفایت وی داد لکن این امر در نهایت برای اجرایی شدن به تأیید حضرت امام خمینی(ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی رسید.

ادامه از صفحه اول

روزنه در این میان، خطرناک‌ترین نقش را اینترنت، این نمود تحقق دکده جهانی بر عهده دارد. نه اینکه تحقق این دکده، به‌خودی خود تهدید باشد، حاشا و کلا! تهدید تحقق این دکده که با آنجا ریشه می‌گیرد که ارزش‌های معیار و ارزش‌های تراز در این دهکده، ارزش‌های غربی و بویژه آمریکایی است. اینترنت هر روز بیش از پیش، ما را به سمت لیبرال‌شدن پیش می‌برد و کدام ذهن آگاه و مطلمی است که نداند لیبرالیسم در بطن و ماهیت خود، چه لغماتی بر ذات و ماهیت انسانی‌مان خواهد زد. چه آنجا که بسترسازی اقتصاد سرمایه‌داری یا به تعبیری دیکتاتوری پول‌دارهاست و چه آنجا که بر اومانیتسم (اصل انسان) در دیروز و اندیویژوالیسم (اصالت فرد) یا همان قانون جنگل در امروز، مهر تایید می‌زند، تهدید و خطر این ارزش‌های خوش‌ظاهر و بدباطن، خودنمایی می‌کنند. و صد البته، در کنار این جنگ تئوریک، جنگ فرهنگی صورت‌گرفته توسط صاحبان قدرت جهانی را نیز نباید از نظر دور داشت. ترویج مؤلفه‌های سبک زندگی غربی، محملی مناسب برای تحقق یافته است. اگر دیروز تنها سینما بود که می‌توانست تا حدودی به جهانی‌شدن ارزش‌های غربی کمک کند، امروز با تکامل یافتن ابزارهای ارتباطی و حرکت از مخاطب‌محوری سینما، به سمت کاربر‌محوری اینترنت، نهاده‌شدن این قبیل ارزش‌های فرهنگی نه با ضرب و زور سلطه‌گران جهانی که به دست خود کاربران و سطحی عمیق‌تر و گسترده‌تر رخ می‌نماید. میزان بالای تولید محتوای غیراخلاقی و حتی

## افتتاح ۸۹ پروژه برق‌رسانی در هرمزگان



جای بسی افتخار است که از این میزان اشتراک، حدود ۷۵ هزار اشتراک در دو سال فعالیت دولت تدبیر و امید واگذار شده است. وی با اشاره به اینکه سرانه مصرف و نوجبه سرمایه‌گذاری در صنعت برقستان ۴ برابر متوسط کشور است، اظهار داشت: برقی رسانی به ۷۵ هزار اشتراک معادل ۲۸۰ هزار مشترک در سایر استانها است. مهندس ارجمند در ادامه به فعالیت‌های این شرکت در دولت تدبیر و امید اشاره کرد و افزود: احداث تک هزار و ۱۱۶ کیلومتر شبکه برق رسانی و ۲ هزار و ۵۷۷ دستگاه پست، ۳۵ هزار دستگاه چراغ روشنایی معیار و برق رسانی به ۶۷ روستا از فعالیت‌های شاخص این شرکت در دو سال گذشته بوده است. مهندس ارجمند پروژه‌های قابل افتتاح شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان را ۸۹ پروژه عنوان کرد و افزود: این پروژه‌ها شامل ۹۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۲۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف زمینی، و چهار و ۷۲۲ دستگاه چراغ روشنایی معیار می‌باشد. وی اضافه کرد: برقی رسانی به واحدهای مسکن مهر شهرهای بندرعباس، درگیان و جاسک و دستگاه چراغ روشنایی معیار می‌باشند در این هفته نیز سه پروژه برقی رسانی به واحدهای مسکن مهر در شهرهای بندرعباس، درگیان و جاسک افتتاح شد و نیز ۹ پروژه برقی رسانی به روستاها در شهرستانهای بندرعباس، میناب، بشاگرد، جاسک، رودان و حاجی آباد به بهره‌برداری رسید.

**بهره برداری از پروژه برق‌رسانی به ۵۵۰۰ واحد مسکن مهر**

آیین افتتاح این پروژه‌ها در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس و به نمایندگی از پروژه‌های مسکن مهر جاسک و درگیان برگزار شد. استاندار هرمزگان در این مراسم گفت: وجود برق در استان هرمزگان امری حیاتی است که تصور یک لحظه بدون برق غیر ممکن است. دکتر جادری افزود: زندگی در عصر حاضر بدون برق معنا پیدا نمی‌کند. در حقیقت هر کاری که بخواهیم در زندگی روزمره انجام دهیم به برق و انرژی الکتریسیته وابسته است و زندگی بدون برق تقریباً غیر ممکن به نظر می‌رسد. وی ادامه داد: تلاش مدیران صنعت برق استان در این شرایط بسیار سخت آب و هوایی قابل تحسین است و تلاش آنها برای تامین برق و آسایش مردم کمتر از جهاد در راه خدا نیست. دکتر جادری اضافه کرد: تشکیلات اداری و ساختار مدیریتی در شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان باعث شده این شرکت به عنوان یکی از شرکت‌های موفق استان معرفی می‌شود به همین منظور توصیه می‌کنم سایر دستگاه‌های اجرایی نیز از این ساختار الگو بگیرند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان نیز در این آیین گفت: صنعت برق کشور افتخار دارد حدود ۵۰ هزار مگاوات برقی را برای ۳۲ میلیون مشترک تامین می‌کند و تابستان را علیرغم گرمای بی‌سابقه با حداکثر پایداری سپری کرد. مهندس عبدالصاحب ارجمند افزود: تلاشگران صنعت برق استان موفق شدند در تابستان امسال ۵۹۶ هزار مشترک را به شکل بسیار مطلوب برق‌رسانی کنند. در حال حاضر برق معرفی استان با ۲۱ هزار و ۲۰۰ دستگاه ترانس و ۲۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر شبکه به سراسر نقاط استان می‌رسد و

